Belieben ^^u verfahren.

Dil. filio Gregorio Casalio civi et militi Romano.

D. f. s. Exponi nobis nuper fecisti, quod alias quondam Petrus

Gambarus almae Urbis nostrae vicarius quosdam Michaelem et loseph eins

filium de Boraschis ac Simonem Burgium et Marcum de Carissimis propter

nonnulla excessus et crimina, etiam falsificationes litterarum apostoiicarum

per eos ut dicebatur perpetrata, ad coram eo infra certum tempus per-

sonaliter comparendum sub certis pecuniarum et forsan confiscationis

bonorum et confessi delicti ac aliis poenis monuit, et quia infra tempus

eis ad comparendum praefixum non comparuerant, eos pecuniarias et alias

poenas huiusmodi incurrisse declaravit. Quare pro parte tua nobis fuit

humiliter supplicatum, ut pecuniarias et alias poenas praedictas ad nos et

cameram apostolicam spectantes et pertinentes tibi donare et concedere

de benignitate apostolica dignaremur. Nos tibi, qui carissimi in Christo

tilii nostri Henrici Angliae regis illustris, fidei defensoris apud nos orator

existis, ob grata per te nobis impensa obsequia specialem gratiam facere

teque gratioso tavore prosequi volentes huiusmodi supplicationibus incli-

nati omnes et singulas tarn pecuniarias ac confiscationis bonorum, quam

alias poenas, quas praedictus vicarius Michaelem, losephum et Simonem et

Marcum praedictos incurrisse declaravit et in quas eos declarari contigerit,

auctoritate apostolica ex mera nostra liberalitate tenore praesentium tibi

donamus et elargimur, concedentes tibi plenam et liberam facultatem, illas

tarn in iudicio quam extra illud petendi et exigendi ac exactas in tuos

proprios usus libere convertendi ac de illis prout de aliis bonis tuis libere

disponendi. Non obstantibus statutis et consuetudinibus dictae camerae,
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iuramento, contirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, ce-

tcrisque contrariis quibusciinque.

Datum Romae, die 14. Septembris 1530. Anno septimo.

Arm. 59, \'ol. 50 (Brevia Cl. VII. an. 1 530), p. 772. Ein Dokument wie das

vorstehende giebt zu mancherlei Vermutungen Anlals. wenn es auch bedenklich

scheinen mag, ohne weitere Anhaltspunkte bestimmte Schlüsse darauf zu bauen.

Vielleicht könnte ein Schreiben Sangas an Aleander, damals Nuntius bei Karl V.,

vom 12. September 1531 (Laemmer, Monum. Vatic. p. 77" damit in Beziehung

stehen, in welchem von gefälschten päpstHchen Schreiben an die Könige von

Frankreich und England die Rede ist, die der Herzog von Ferrara gesehen haben